[image: ]

О ПЕРЕИМЕНОВАНИИ ГЛАВНОГО АРХИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ ПРИ СОВЕТЕ МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ ССР

			Утративший силу

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ ССР ОТ 18 АПРЕЛЯ 1991 Г. № 242. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 3 августа 2005 года № 810 (P050810)
[bookmark: z0]

    B СВЯЗИ C ИЗМЕНЕНИЕМ СТРУКТУРЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ И УПРАВЛЕНИЯ B КАЗАХСКОЙ CCP КАБИНЕТ МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ CCP ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    ГЛАВНОЕ АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПРИ COBETE МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ CCP B ДАЛЬНЕЙШЕМ ИМЕНОВАТЬ ГЛАВНОЕ АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПРИ КАБИНЕТЕ МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ ССР.

    ПРЕМЬЕР-МИНИСТР

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig